2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
27.09.2019                                       г. Уссурийск                              № 16-НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2015 года № 239-НПА "О Положении о порядке осуществления мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Думы Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
29 сентября 2015 года № 239-НПА "О Положении о порядке осуществления мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Думы Уссурийского городского округа" следующие изменения:
в пунктах 8,9,10,14,18,19,20 Положения слово "глава" в соответствующих падежах заменить словами "председатель Думы" в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа __________________А.Н. Черныш

	Врио главы

Уссурийского городского округа _________________Е.Е. Корж